
  
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року                  №87 

 

Про затвердження калькуляції на 

послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Чортківське 

виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» 

Чортківської міської ради 
 

З метою забезпечення сталої та ефективної роботи комунального 

підприємства «Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Чортківської міської ради, розглянувши 

звернення начальника КП «Чортківське ВУВКГ» ЧМР Гордієнка В.М. від 

08.03.2023 №58/01-9 про затвердження калькуляції на послуги, що надаються 

населенню, підприємствам та суб’єктам підприємницької діяльності 

виробничими підрозділами підприємства, керуючись статтями 28, 30, частиною 

1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити калькуляції на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Чортківське виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Чортківської міської ради:  

1.1. калькуляція лабораторного аналізу хімічних та органолептичних 

показників питної води, згідно з додатком 1; 

1.2. калькуляція лабораторного аналізу мікробіологічних показників питної 

води, згідно з додатком 2. 

2. Копію рішення направити до управління комунального господарства 

міської ради, та КП «Чортківське ВУВКГ» міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 19 квітня 2023 року №87 

 

Калькуляція лабораторного аналізу  

хімічних та органолептичних показників питної води 

 

№ Найменування дослідження Вартість 

1 Запах 9,52 

2 Смак 9,52 

3 Кольоровість 19,03 

4 Каламутність 19,03 

5 рН водневий показник 10,52 

6 Аміак 26,39 

7 Нітрити 76,46 

8 Нітрати 30,66 

9 Твердість 49,17 

10 Лужність 14,06 

11 Хлориди 11,70 

12 Залізо 10,08 

13 Сульфати 58,16 

14 Окислюваність 20,79 

15 Залишковий хлор 13,34 

16 Загальновиробничі витрати 10% 37,84 

17 Адміністративні витрати 10% 41,63 

18 Прямі витрати: 457,90 

19 Прибуток 20% 91,58 

20 Разом без ПДВ: 549,48 

21 ПДВ 20% 109,90 

22 Разом 659,38 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                             Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 19 квітня 2023 року №87 

 

Калькуляція лабораторного аналізу  

мікробіологічних показників питної води 

 

№ Найменування дослідження Вартість 

1 Мікробіологічний 537,84 

2 Загальновиробничі витрати 10% 53,78 

3 Адміністративні витрати 10% 59,16 

4 Прямі витрати: 650,79 

5 Прибуток 20% 130,16 

6 Разом без ПДВ: 780,94 

7 ПДВ 20% 156,19 

8 Разом 937,13 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                             Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 
 


